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Додаток 1  

до рішення виконкому 

Слобожанської селищної ради  

від 18.11.2020 року № 22 

 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про проведення І-го відкритого фестивалю – конкурсу мистецтв  

«My best fest» 

 
Загальні положення 

 

Мета і завдання фестивалю: 

- виявлення та підтримка творчо обдарованих дітей та молоді; 

- розвиток аматорського мистецтва; 

- введення нових форм та напрямків мистецтва; 

- збереження та збагачення культурних традицій; 

- популяризація і пропаганда класичного і сучасного мистецтва; 

- підвищення педагогічної майстерності, обмін виконавським, творчим та педагогічним 

досвідом; 

- розширення і урізноманітнення творчого репертуару; 

- налагодження творчих контактів між учасниками фестивалю; 

- популяризація видів мистецтва. 

 

Організатори: 

Слобожанська селищна рада, Комунальний заклад «Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» Слобожанської селищної ради». 

 

Номінації фестивалю-конкурсу: 

• Малі форми до 15 хвилин; 

• Художнє слово до 5 хвилин. 

 

Конкурсні вимоги до номінації: 

Читці та виконавці індивідуальних номерів представляють твір тривалістю не більше 5 

хвилин. Оргкомітет має право обмежити кількість сольних виступів у випадку великої 

кількості сольних заявок. 

Мова творчих номерів виключно – українська. За основу можуть бути взяті твори будь-яких 

українських авторів. 

 

Критерії оцінювання до номінацій: 

- Техніка виконання (рівень майстерності, художнє втілення, цілісність композиції); 

- Естетична культура сценічного образу; 

- Відповідність репертуару віковій категорії; 

- Артистизм (емоційність, оригінальність, виразність виконання номеру). 

Вокал: (до 5 хвилин) 

• Академічний; 

• Народний; 

• Естрадний; 

• Вокальний ансамбль.  
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Хореографія: 

• Народний танець; 

• Народний стилізований танець; 

• Сучасна хореографія; 

• Бально-спортивні танці. 

 

Конкурсні вимоги до номінації: 

Хореографія 

1. Колективи, ансамблі представляють на 

розсуд журі 2 номери в одній номінації і 

віковій категорії загальною тривалістю не 

більше 10 хвилин.  

 2. Від соліста чи дуету можна заявити 

максимум 2 номери в одній номінації.  

3. Критерії оцінок: 

– техніка і майстерність виконання; 

– оригінальність постановки, композиція; 

– підбір і відповідність музичного 

супроводу; 

– підбір і оригінальність костюмів. 

Вокал 

1. Вокальні солісти та малі форми надають 

2 різнопланові композиції в одній номінації 

і віковій категорії загальною тривалістю не 

більше 10 хвилин. 

2. Вокальні ансамблі, колективи, хори 

надають 2 твори загальною тривалістю не 

більше 10 хвилин.  

3. Критерії оцінок: 

– чистота інтонації, чіткість дикції; 

– ознаки голосу (тембр, сила, гучність, 

діапазон); 

– артистизм, передача образу і поведінка на 

сцені, культура виконання; 

– відповідність репертуару виконавським 

можливостям і віковій категорії учасника; 

– естетика костюмів і реквізиту. 

 

Номінація Косплей: 

• косплей фільм; 

• косплей серіал; 

• косплей комікс (манга); 

• косплей аніме; 

до участі допускаються костюми персонажів з мультиплікаційних фільмів і аніме. 

Критерії оцінювання до номінації: 

- оригінальність персонажа; 

- ретельність і акуратність виконання; 

- увага до деталей; 

- подача костюма; 

(допускається виконання OSTів з аніме). 

 

Вікові категорії (для всіх номінацій) 

молодша – до 9 років; 

середня – 10-13 років; 

старша – 14-17 років; 

молодіжна – 18-25 років; 

змішана 

 

Кількісний склад (для всіх номінацій) 

соло (1 учасник); 

дует (2 учасників); 

мала група (3-5 учасників); 

група, ансамбль (6 і більше учасників); 

хоровий колектив. 
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Умови для участі у фестивалі: 

- Номінації формуються за надходженням заявок. Вікова категорія визначається станом 

на момент проведення конкурсу; 

- Заміна репертуару після подання заявки заборонена; 

- У разі відмови у участі, учасник повинен попередити за два дні до фестивалю; 

- Конкурсна програма виконується на пам’ять; для учасників в номінації «Ансамблеве 

виконавство» допускається виконання по нотах; 

- Кожна робота повинна бути заповнена чітко по зразку заявки; 

- У фестивалі беруть участь усі бажаючі виконавці; 

- Заявки, отримані із запізненням, не розглядаються;  

Заявки на участь у різних номінаціях подаються окремо для участі у кожній з номінацій;  

- Фактом підтвердження реєстрації заявки на участь у фестивалі-конкурсі учасники 

отримують запрошення. 

*Оргкомітет фестивалю залишає за собою право відмовити заявнику в участі раніше 

закінчення строку прийому заявок у разі великої кількості учасників або заявнику, що 

подається пізніше строку прийому заявок. 

 

Дане положення є офіційним запрошенням на участь. 

Дата проведення: 21 березня 2021 року 

Час проведення: 10:00 

Місце проведення фестивалю: смт. Слобожанське , вул. Теплична, 23 

Для участі у І відкритому фестивалі – конкурсі мистецтв «My best fest» 

необхідно: 

- Подати заявку встановленого зразка до 15.03.2021 року (додаток 1, 2). 

На e-mail: kz1dnipro1rbk@gmail.com  

(у темі листа обов’язково вписати слово КОНКУРС)  

або на вайбер (097)-163-46-00; 

- Заявки, отримані із запізненням, не розглядаються;  

Заявки на участь у різних номінаціях подаються окремо для участі у кожній з номінацій;  

*Оргкомітет фестивалю залишає за собою право відмовити заявнику в участі раніше 

закінчення строку прийому заявок у разі великої кількості учасників або заявнику, що 

подається пізніше строку прийому заявок. 

Музичний оформлення виступу: 

Фонограми можна надсилати разом з заявкою або передавати звукорежисеру у день 

фестивалю не пізніше ніж за годину до початку фестивалю. 

Носіями фонограм є ТІЛЬКИ USB-флешки (mp3-формат) з високою якістю звуку, 

рекомендується мати декілька видів носіїв, щоб бути універсально готовим. Кожна 

фонограма повинна бути підписана із вказівкою назви учасника, назви композиції і 

тривалості її звучання. Керівник колективу несе відповідальність за якість та збереження 

фонограм. У випадку перевищення вказаного в заявці часу виступу журі мають право 

зупинити фонограму! 

Консультації щодо участі у фестивалі-конкурсі можна отримати за телефонами:  

Анастасія Ашкадьорова режисер (066) 573-45-46  

Тетяна Лимарь керівник художній (068) 735-75-61 

 

У випадку перенесення фестивалю в ОНЛАЙН режим необхідно: 

 

Подати заявку встановленого зразка до 15.03.2021 

РАЗОМ ІЗ ЗАЯВКОЮ НАДІСЛАТИ YOUTUBE-ЛІНК НА ВІДЕО НОМЕРУ 

(повністю). 

Обов’язкова умова. Заявки без відео не можуть бути розглянуті.  

Відео повинно бути з високою якістю. Можна надсилати відео номеру в умовах тренування.  

mailto:kz1dnipro1rbk@gmail.com
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Порядок підбиття підсумків та нагородження переможців: 

В день проведення фестивалю-конкурсу 21-го березня о 09:00 учасникам будуть відправлені 

посилання на youtube сторінку Центру. 

На youtube сторінці Центру 21-го березня о 10:00 буде проходити пряма трансляція номерів 

учасників фестивалю, а також оголошення переможців за номінаціями.  

- Професійне журі визначає переможців і лауреатів у кожній віковій категорії в кожній 

номінації; Гран-прі присвоюється на розсуд журі;  

- У разі, коли журі не вбачає претендентів на Гран-прі та лауреатів, призові місця 

можуть не присвоюватись у певній з номінацій;  

- Рішення журі оголошується в день проведення фестивалю-конкурсу; 

- Нагороди переможців фестивалю будуть відправлятися новою поштою (за рахунок 

відправника).      

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                  Л. Лагода 
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Додаток 1 до Положення 

 

 

Заявка на участь 

 у номінаціях сольні виконавці, художне слово, вокал, хореографія 

І відкритий фестиваль - конкурс мистецтв «My best fest» 

 

1. П.І.Б. (або назва колективу та кількість учасників) * 

2. Номінація* 

3. Вікова категорія* 

4. Викладач (керівник)  

5. Концертмейстер  

6. Контакти викладача (керівника): електронна адреса та телефон (вайбер)* 

7. Контакти учасника: електронна адреса та телефон вайбер (для солістів)* 

8. Програма виступу та хронометраж (назва твору та автор, текст твору для читців, 

тривалість виступу)* 

9. Фото колективу або учасника * 

10. Для іногородніх колективів: вкажіть вид транспорту, яким маєте приїхати на фестиваль.* 

11. Фонограми надсилаються разом з заявкою Кожна фонограма повинна бути підписана із 

вказівкою назви учасника, назви композиції і тривалості її звучання. Керівник колективу 

несе відповідальність за якість фонограм. *** 

 

*ПОЛЯ ОБОВ’ЯЗКОВІ ДЛЯ ЗАПОВНЕННЯ 

 

РАЗОМ ІЗ ЗАЯВКОЮ НАДІСЛАТИ 1-3 ЯКІСНИХ ФОТО УЧАСНИКА 

Оргкомітет фестивалю залишає за собою виключне некомерційне право розповсюдження 

фото та відео матеріалів. 

РАЗОМ З ЗАЯВКОЮ НАДІСЛАТИ ПІДПИСАНІ КОНКУРСНІ ФОНОГРАМИ  

учасника у форматі – назва колективу чи прізвище соліста, назва номеру, точка чи 

вихід.  

 

У випадку перенесення фестивалю в ОНЛАЙН режим необхідно: 

 

РАЗОМ ІЗ ЗАЯВКОЮ НАДІСЛАТИ YOUTUBE-ЛІНК НА ВІДЕО НОМЕРУ 

(повністю). 

Обов’язкова умова. Заявки без відео не можуть бути розглянуті.  

Відео повинно бути з високою якістю. Можна надсилати відео номеру в умовах тренування.  

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                  Л. Лагода 
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Додаток 2 до Положення  

 

Заявка на участь 

 у номінації  косплей 

І відкритий фестиваль - конкурс мистецтв «My best fest» 

 

1. ПІБ, Нік учасника (ків); * 

2. Назва косбенда (якщо такий є); 

3. Вік учасника (ків); * 

4. ПІБ помічника, якщо він необхідний; 

(Пам'ятайте, що помічника Ви берете для допомоги з гримом і костюмом.) 

5. Контакт відповідального для зв'язку (телефон (вайбер) та e-mail - обидва пункти 

обов'язкові); * 

6. Місто (а); 

7. Ім'я персонажа (їй) і фендом (назва серіалу / фільму / коміксу / мультфільму або аніме або 

гри, звідки цей персонаж); * 

8. Номінація з числа конкурсних: * 

• косплей фільм; 

• косплей серіал; 

• косплей комікс (манга); 

• косплей аніме; 

до участі допускаються костюми персонажів з мультиплікаційних фільмів і аніме. 

9. Фотографії костюмів**** 

Як мінімум три фото в костюмі в повний зріст: 

Спереду, збоку і зі спини, фото крафта окремо, фото деталей. 

Фотографії формату JPG ГАРНОЇ ЯКОСТІ повинні бути прикріплені до листа.  

Посилання на фото і альбоми розглядатися не будуть! 

11. Горизонтальний фото колаж з вашим косплеєм та зображення оригіналу (на колажі не 

повинно бути ніяких написів, тільки зображення). 

12. Зображення оригіналу (одна картинка з вашим персонажем). *** 

 

*ПОЛЯ ОБОВ’ЯЗКОВІ ДЛЯ ЗАПОВНЕННЯ 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                  Л. Лагода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


